| QUALITY                               | T          | All Fa         | acilities      | ī              | One S                      | Star Facilities       |             |              |            |                | Two Star Facilit                 | ies                             |                  |            |                | Three Sta      | ar Facilities  |                       |   | Four             | Star Facilities                         |         |                                  |                                     | Five Star Fa | cilities                |                  |          |      |                  |
|---------------------------------------|------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|-----------------------|-------------|--------------|------------|----------------|----------------------------------|---------------------------------|------------------|------------|----------------|----------------|----------------|-----------------------|---|------------------|---|---------|----------------------------------|-------------------------------------|--------------|-------------------------|------------------|----------|------|------------------|
|                                       |            |                | Total C        | hildren in     |                            |                       |             |              |            |                | Children Using<br>Subsidize Care |                                 |                  |            |                | Children Using |                |                       |   |                  | Children Using<br>Subsidize Care        |         | Children Using<br>Subsidize Care |                                     |              | n Using                 |                  |          |      |                  |
|                                       | # of       |                |                | zed Care       | # of % of All # of Sig     | % of All              | Subsidiz    | e Care       | # of       | % of All       |                                  | Subsic                          | dize Care        |            | % of All       |                | % of All       | Subsidize Care        | # of %                                  | % of All         | % of All                                | Subsidi | ze Care                          | # of % of All                       | 0            | % of All                | Qua              |          |      |                  |
| County                                | Facilities | # of Slots     |                | % of all       | # of   % of All   # of Slo | ts Slots              | Manadaaa    | % of All     | Facilities | Facilities #   | of Slots % of A                  | I Slots                         | % of All         | Facilities | Facilities     | # of Slots     | Slots          | Name of All           | Facilities Fa                           | % of All # of Sl | lots Slots                              | Neverle | % of All                         | # of % of All Facilities Facilities | # of Slots   | Slots                   | Rank<br>% of All | king     |      |                  |
|                                       |            |                | Number         | slots          |                            |                       | Number      | Subsidies    |            |                |                                  | Number                          | Subsidies        |            |                |                |                | Number Subsidies      | 6                                       |                  |   | Number  | Subsidies                        |                                     |              | Number                  | Subsidies        |          |      |                  |
| State Total                           | 3.107      | 124.129        | 9 40,435       | 32.6%          | 540 17.4% 15,1             | 96 35.9%              | % 269       | 0.7%         | 592        | 19.1%          | 10,921                           | 8.8% 1,772                      | 2 4.4%           | 478        | 15.4%          | 21,641         | 17.4%          | 6,588 16.3°           | % 240                                   | 7.7% 15,         | ,083 12.2%                              | 6,369   | 15.8%                            | 1,257 40.5%                         | 61,288       | 49.4% 25,426            | 62.9%            |          |      |                  |
|                                       | 5,.5.      | ,              | 10,100         | 02.070         | ,                          | 00.07                 |             | <b>U</b> 70  | 002        | , .            |                                  | .,                              |                  | 1          | 101170         |                | 111170         | 3,000                 |   | /5               | ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | 3,000   | 10.070                           | 1,201                               | 0.,200       | 20,120                  | 02.070           |          |      |                  |
| Adair County                          | 14         | 333            | 3 56           | 16.8%          | 2 14.3%                    | 14 4.2%               |             | 0.0%         | 2          | 14.3%          |                                  | 5.7% 10                         | 0 17.9%          | 1          | 7.1%           | 7              | 2.1%           | 5 8.9                 | % 1                                     | 7.1%             | 45 13.5%                                |         | 14.3%                            | 8 57.1%                             | 248          | 74.5% 33                | 58.9%            | 9        | 1.00 | 100.0%           |
| Alfalfa County                        | 4          | 56             | 6              | 10.7%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                |             | 0.0%         | 4          | 100.0%         | 56                               | 100.0% 6                        | 100.0%           | 0          | 0.0%           |                | 0.0%           |                       | % 0<br>// 1                             | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0% 0                  | 0.0%             | 73       | 1.00 | 100.0%           |
| Atoka County Beaver County            | 0          | 409            | 185            | 45.2%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                | % U         | U.U%<br>#    | 2          | 0.0%<br>100.0% | 14                               | 0.0%                            | 0.0%             | 5          | 50.0%          | 170            | 41.6%          | 185 100.09            | % 1<br># 0                              | 16.7%            | 89 21.8%                                |         | 0.0%                             | 2 33.3%                             | 150          | 36.7% 0                 | 0.0%             | 72       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Beckham County                        | 20         | 742            | 2 222          | 29.9%          | 8 40.0% 2                  | 28 30.7%              | % O         | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0 0.0%           | 1          | 5.0%           | 12             | 1.6%           | 7 3.20                | % 3                                     | 15.0%            | 155 20.9%                               | 64      | 28.8%                            | 8 40.0%                             | 347          | 46.8% 151               | 68.0%            | 56       | 1.00 | 100.0%           |
| Blaine County                         | 8          | 176            | 35             | 19.9%          | 2 25.0%                    | 37 21.0%              | % 2         | 5.7%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 5          | 62.5%          | 104            | 59.1%          | 33 94.39              | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 1 12.5%                             | 35           | 19.9% 0                 | 0.0%             | 65       | 1.00 | 100.0%           |
| Bryan County                          | 36         | 1,621          | 353            | 21.8%          | 3 8.3%                     | 54 3.3%               | % 1         | 0.3%         | 5          | 13.9%          | 40                               | 2.5%                            | 4 1.1%           | 9          | 25.0%          | 188            | 11.6%          |                       | % 3                                     | 8.3%             | 200 12.3%                               |         | 7.1%                             | 16 44.4%                            | 1,139        | 70.3% 323               | 91.5%            | 10       | 1.00 | 100.0%           |
| Caddo County Canadian County          | 25         | 979            | 230<br>1 1.547 | 23.5%          | 1 4.0%<br>26 21.1% 3       | 7 0.7%                | % 4<br>% 1  | 1.7%         | 2          | 8.0%           | 14<br>447                        | 1.4% (9.5% 6 <sup>4</sup>       | 0 0.0%<br>4 4.1% | 8          | 32.0%<br>12.2% | 390            | 39.8%          | 89 38.7 <sup>o</sup>  | % 0<br>% 13                             | 0.0%<br>9.8% 1,  | 0 0.0%<br>,167 24.9%                    |         | 0.0%<br>36.8%                    | 14 56.0%                            | 568          | 58.0% 137               | 59.6%<br>36.7%   | 24       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Carter County                         | 33         | 1.475          | 5 473          | 33.0%          | 3 9.1%                     | 64 4.3%               |             | 0.1%         | 7          | 21.2%          | 232                              | 15.7%                           | 6 3.4%           | 9          | 27.3%          | 579            | 39.3%          | 105 22.29             |   | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 1       | 0.0%                             | 36 29.3%<br>14 42.4%                | 1,926        | 40.7% 352               | <b>-</b> 1 10/   | 53       | 1.00 | 100.0%           |
| Cherokee County                       | 41         | 1,385          | 5 153          | 11.0%          | 4 9.8%                     | 42 3.0%               | % 0         | 0.0%         | 2          | 4.9%           | 19                               | 1.4%                            | 0.0%             | 12         | 29.3%          |                | 32.1%          |                       |   | 17.1%            | 270 19.5%                               |         | 19.0%                            | 16 39.0%                            | 609          | 44.0% 50                | 32.7%            | 28       | 1.00 | 100.0%           |
| Choctaw County                        | 19         | 528            | 3 117          | 22.2%          | 2 10.5%                    | 14 2.7%               | % 0         | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 10         | 52.6%          | 323            | 61.2%          | 67 57.3°              | % 2                                     | 10.5%            | 71 13.4%                                | 1       | 19.7%                            | 5 26.3%                             | 120          | 22.7% 16                | 13.7%            | 55       | 1.00 | 100.0%           |
| Cimarron County                       | 0          | 10.500         | 0              | 0.0%           | 0 0.0%                     | 0 0.0%                | % 0         | #            | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 0          | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 0 0.00                | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0% 0                  | 0.0%             | 77       | 0.00 | 0.0%             |
| Cleveland County Coal County          | 225        | 10,588         | 3,290          | 31.1%          | 57 25.3% 2,2               | 21.29                 | % 17<br>% 0 | 0.5%         | 1          | 29.3%<br>12.5% | 1,627                            | 15.4% 187<br>3.0% (             | 7 5.7%<br>0 0.0% | 16         | 7.1%<br>37.5%  |                | 7.8%<br>51.3%  | 350 10.69             | % 16<br>% 0                             | 7.1% 1,          | ,034 9.8%<br>0 0.0%                     | l .     | 13.4%                            | 70 31.1%<br>4 50.0%                 | 4,856        | 45.9% 2,295<br>45.8% 57 | 69.8%<br>100.0%  | 34       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Comanche County                       | 67         | 3,252          | 2 1,582        | 48.6%          | 11 16.4% 1                 | 91 5.9%               | % 44        | 2.8%         | 11         | 16.4%          | 105                              | 3.2% 29                         | 9 1.8%           | 11         | 16.4%          |                | 23.9%          | 329 20.89             | % 5                                     | 7.5%             | 158 4.9%                                |         | 5.9%                             | 29 43.3%                            | 2,020        | 62.1% 1,087             | 68.7%            | 21       | 1.00 | 100.0%           |
| Cotton County                         | 7          | 140            | 32             | 22.9%          | 4 57.1%                    | 57 40.7%              | 6           | 18.8%        | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 1          | 14.3%          | 7              | 5.0%           | 4 12.59               |   | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 0       | 0.0%                             | 2 28.6%                             | 76           | 54.3% 22                | 68.8%            | 61       | 1.00 | 100.0%           |
| Craig County                          | 17         | 326            | <u> </u>       | 24.8%          | 4 23.5%                    | 33 10.1%              |             | 0.0%         | 3          | 17.6%          | 21                               | 6.4%                            | 0.0%             | 2          | 11.8%          |                | 27.6%          |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 8 47.1%                             | 182          | 55.8% 51                | 63.0%            | 1        | 1.00 | 100.0%           |
| Creek County Custer County            | 40         | 1,662          | 568            | 34.2%          | 12 30.0% 1                 | 115 6.9%              |             | 0.0%         | 1          | 2.5%           | 12                               | 0.7%                            | 0.0%             | 8          | 20.0%          |                |                | 187 32.9°             |   | 15.0%            | 346 20.8%<br>76 7.6%                    |         | 16.0%                            | 13 32.5%                            | 725          | 43.6% 290<br>53.7% 153  | 51.1%            | 30       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Delaware County                       | 34         | 1 074          | 238            | 20.9%          | 5 14.7%<br>2 6.5%          | 71 7.1%<br>24 2.2%    | % 0<br>% 0  | 0.0%         | 1          | 3.2%           | 7 7                              | 0.7%                            | 5 2.4%           | 10         | 9.7%           | 71             | 24.1%          | 24 10.10              | /0 1<br>/6 3                            | 2.9%<br>9.7%     | 76 7.6%<br>129 12.0%                    |         | 32.4%                            | 9 26.5%<br>22 71.0%                 | 534<br>843   | 53.7% 152<br>78.5% 132  | 73.1%<br>55.5%   | 5        | 1.00 | 100.0%           |
| Dewey County                          | 5          | 58             | 3 3            | 5.2%           | 2 22/                      | 0 0.0%                |             | 0.0%         | 4          | 80.0%          | 28                               | 48.3%                           | 3 100.0%         | 0          | 0.0%           | 0              | 0.0%           |                       | % 1                                     | 20.0%            | 30 51.7%                                |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0%                    | 0.0%             | 64       | 1.00 | 100.0%           |
| Ellis County                          | 3          | 21             | 0              | 0.0%           | 1 33.3%                    | 7 33.3%               | , 0         | 0.0%         | 2          | 66.7%          | 14                               | 66.7%                           | 0.0%             | 0          | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 0 00                  | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 0       | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0% 0                  | 0.0%             | 74       | 1.00 | 100.0%           |
| Garfield County                       | 32         | 1,698          | 782            | 46.1%          | 9 28.1% 2                  | 13.89                 |             | 0.5%         | 3          | 9.4%           | 21                               | 1.2%                            | 0.0%             | 5          | 15.6%          |                | 7.7%           | 5 0.69                | % 2                                     | 6.3%             | 170 10.0%                               |         | 35.3%                            | 13 40.6%                            | 1,143        | 67.3% 497               | 63.6%            | 20       | 1.00 | 100.0%           |
| Garvin County Grady County            | 32         | 447<br>999     | 7 96<br>9 296  | 21.5%          | 11 34.4%<br>5 20.0% 1      | 92 20.6%<br>31 13.1%  |             | 20.8%        | 6          | 18.8%<br>20.0% | 52                               | 11.6% (<br>4.5% (               | 0.0%             | 5          | 15.6%<br>24.0% |                | 21.9%          | 25 26.0°<br>147 49.7° | % 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 3.1%<br>4.0%     | 25 5.6%<br>150 15.0%                    |         | 26.0%<br>4.7%                    | 9 28.1%<br>8 32.0%                  |              | 40.3% 26<br>40.1% 129   | 27.1%<br>43.6%   | 60       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Grant County                          | 4          | 52             | 2 2            | 29.6%<br>3.8%  | 2 50.0%                    | 37 71.29              |             | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0 0.0%           |            | 50.0%          | 15             | 27.2%          |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0%                    | 0.0%             | 75       | 1.00 | 100.0%           |
| Greer County                          | 5          | 170            | 84             | 49.4%          | 1 20.0%                    | 7 4.19                |             | 1.2%         | 1          | 20.0%          | 7                                | 4.1%                            | 0.0%             | 1          | 20.0%          | 34             | 20.0%          | 0 0.09                | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 5 0     | 0.0%                             | 2 40.0%                             | 122          | 71.8% 83                | 98.8%            | 16       | 1.00 | 100.0%           |
| Harmon County                         | 3          | 49             | 2              | 4.1%           | 2 66.7%                    | 19 38.8%              | % 2         | 100.0%       | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | , C        | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 0 0.0                 | % 1                                     | 33.3%            | 30 61.2%                                |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0% 0                  | 0.0%             | 67       | 1.00 | 100.0%           |
| Harper County                         | 5          | 84             | 1 1            | 1.2%           |                            | 17 20.2%              |             | 0.0%         | 2          | 40.0%          | 37                               | 44.0%                           | 0.0%             | 1          | 20.0%          | 8              | 9.5%           |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 1 20.0%                             | 22           | 26.2% 1                 | 100.0%           | 68       | 1.00 | 100.0%           |
| Haskell County Hughes County          | 15         | 341            | 1 163          | 47.8%          | 2 13.3%                    | 19 5.6%<br>18 6.1%    | % 9<br>% 0  | 5.5%         | 0          | 10.0%          | 7                                | 0.0%                            | 0.0%             | 5 5        | 20.0%          | 36             | 10.6%          | 25 15.3°<br>50 74.6°  | % 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 | 13.3%            | 19 5.6%<br>12 4.1%                      | 1       | 1.2%<br>6.0%                     | 8 53.3%                             | 267          | 78.3% 127               | 77.9%<br>19.4%   | 63       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Jackson County                        | 12         | 489            | 133            | 27.2%          | 1 10.0%                    | 42 8.6%               | % 0<br>% 0  | 0.0%         | 4          | 33.3%          | 33                               | 6.7%                            | 7 12.8%          |            | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 0 0.00                | % 3                                     | 25.0%            | 191 39.1%                               |         | 0.0%                             | 2 20.0%<br>4 33.3%                  | 223          | 45.6% 116               | 87.2%            | 26       | 1.00 | 100.0%           |
| Jefferson County                      | 4          | 111            |                | 18.0%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                | % 0         | 0.0%         | 1          | 25.0%          | 7                                | 6.3%                            | 0.0%             | 0          | 0.0%           |                | 0.0%           | 0 0.0                 | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 3 75.0%                             | 104          | 93.7% 20                | 100.0%           | 2        | 1.00 | 100.0%           |
| Johnston County                       | 11         | 340            | 125            | 36.8%          | 1 9.1%                     | 12 3.5%               | % 0         | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 5          | 45.5%          | 145            | 42.6%          |                       |   | 9.1%             | 60 17.6%                                |         | 46.4%                            | 4 36.4%                             | 123          | 36.2% 51                | 40.8%            | 69       | 1.00 | 100.0%           |
| Kay County Kingfisher County          | 44         | 1,205          | 5 404          | 33.5%          | 11 25.0% 1                 | 05 8.79               | % 14<br>V 1 | 3.5%         | 5          | 11.4%          | 35                               | 2.9% 2<br>35.5% 0               | 0.5%             | 2          | 4.5%<br>16.7%  | 97             | 8.0%           | 47 11.69              |   | 4.5%             | 210 17.4%<br>60 32.8%                   | l .     | 34.9%                            | 24 54.5%<br>1 8.3%                  | 758          | 62.9% 200<br>3.8% 3     | 49.5%            | 18       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Kinglisher County  Kiowa County       | 5          | 186            | 30             | 16.4%<br>0.0%  | 2 16.7%<br>3 60.0%         | 59 31.7%              | % 1<br>% 0  | 3.3%         | 0          | 50.0%<br>0.0%  | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 0          | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 8 26.79               | % I                                     | 8.3%<br>0.0%     | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 2 40.0%                             | 127          | 68.3%                   | 0.0%             | 44       | 1.00 | 100.0%           |
| Latimer County                        | 11         | 269            | 38             | 14.1%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                | % 0         | 0.0%         | 4          | 36.4%          | 38                               | 14.1%                           | 4 10.5%          | 2          | 18.2%          | 24             | 8.9%           |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 1       | 0.0%                             | 5 45.5%                             | 207          | 77.0% 29                | 76.3%            | 12       | 1.00 | 100.0%           |
| LeFlore County                        | 39         | 1,187          | 7 303          | 25.5%          | 2 5.1%                     | 19 1.6%               | % 1         | 0.3%         | 5          | 12.8%          | 40                               | 3.4% 16                         | 6 5.3%           | 11         | 28.2%          | 178            | 15.0%          | 111 36.69             | % 4                                     | 10.3%            | 117 9.9%                                | 55      | 18.2%                            | 17 43.6%                            | 833          | 70.2% 120               | 39.6%            | 11       | 1.00 | 100.0%           |
| Lincoln County                        | 22         | 646            |                | 37.6%          | 2 9.1%                     | 59 9.1%               |             | 0.4%         | 8          | 36.4%          | 61                               | 9.4% 23                         | 9.5%             | 2          | 9.1%           |                | 30.5%          |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 10 45.5%                            | 329          | 50.9% 178               | 73.3%            | 43       | 1.00 | 100.0%           |
| Logan County Love County              | 18         | 1/3            | 164            | 34.7%<br>41.8% | 7 38.9%                    | 54 11.4%              | % 0<br>% 0  | 0.0%         | 3          | 16.7%          | 26                               | 5.5%                            | 0.0%             | 1          | 11.1%<br>33.3% | 57             | 12.1%          | 15 9.19               | % U                                     | 0.0%<br>33.3%    | 0 0.0%<br>60 42.6%                      |         | 40.7%                            | 6 33.3%<br>1 33.3%                  | 336          | 71.0% 149               | 90.9%<br>59.3%   | 76       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Major County                          | 7          | 221            | 1 63           | 28.5%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                | % 0         | 0.0%         | 2          | 28.6%          | 19                               | 8.6%                            | 0 0.0%           | 3          | 42.9%          | 97             | 43.9%          | 38 60.3               | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 2 28.6%                             | 105          | 47.5% 25                | 39.7%            | 36       | 1.00 | 100.0%           |
| Marshall County                       | 6          | 243            | 3 44           | 18.1%          | 1 16.7%                    | 7 2.9%                | % 0         | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 3          | 50.0%          |                | 51.9%          | 0 0.0                 | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 0       | 0.0%                             | 2 33.3%                             | 110          | 45.3% 44                | 100.0%           | 37       | 1.00 | 100.0%           |
| Mayes County                          | 19         | 601            | 1 125          | 20.8%          | 7 36.8% 1                  | 59 26.5%              | % 13        | 10.4%        | 3          | 15.8%          | 69                               | 11.5%                           | 1 0.8%           | ) C        | 0.0%           | 0              | 0.0%           | 0 0.00                | % 3                                     | 15.8%            | 144 24.0%                               |         | 60.8%                            | 6 31.6%                             | 229          | 38.1% 35                | 28.0%            | 59       | 1.00 | 100.0%           |
| McClain County McCurtain County       | 27         | 1,167<br>1,047 | 7 352<br>7 364 | 30.2%<br>34.8% | 6 22.2% 1<br>3 10.7%       | 36 11.79<br>40 3.89   | % 6<br>% 0  | 1.7%         | 5          | 18.5%          | 116                              | 9.9%                            | 0.0%             | 3          | 11.1%<br>25.0% | 152            | 13.0%          | 67 19.09              | % 1 2                                   | 3.7%             | 90 7.7%<br>44 4.2%                      |         | 15.9%<br>18.7%                   | 12 44.4%<br>16 57.1%                | 746          | 57.7% 223               | 63.4%            | 14       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| McIntosh County                       | 16         | 386            | 304            | 45.6%          | 3 18.8%                    | 26 6.7%               | % 0<br>% 0  | 0.0%         | 2          | 12.5%          | 14                               | 3.6%                            | 0.0%             | 4          | 25.0%          | 110            | 20.7%          | 58 33.0               | % 1                                     | 6.3%             | 81 21.0%                                |         | 36.9%                            | 6 37.5%                             |              | 40.2% 53                | 81.3%<br>30.1%   | 39       | 1.00 | 100.0%           |
| Murray County                         | 16         | 287            | 47             | 16.4%          | 3 18.8%                    | 21 7.3%               | % 0         | 0.0%         | 8          | 50.0%          | 61                               | 21.3%                           | 6 12.8%          | 2          | 12.5%          | 73             | 25.4%          |                       | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 0       | 0.0%                             | 3 18.8%                             | 132          | 46.0% 41                | 87.2%            | 54       | 1.00 | 100.0%           |
| Muskogee County                       | 51         | 1,797          | 7 701          | 39.0%          | 5 9.8% 1                   | 00 5.6%               | % O         | 0.0%         | 6          | 11.8%          | 42                               | 2.3% 13                         | 3 1.9%           | 9          | 17.6%          | 271            | 15.1%          | 124 17.79             | % 7                                     | 13.7%            | 440 24.5%                               |         | 30.5%                            | 24 47.1%                            | 944          | 52.5% 350               | 49.9%            | 19       | 1.00 | 100.0%           |
| Noble County Nowata County            | 20         | 405            | 78             | 19.3%<br>17.5% | 10 50.0%<br>1 25.0%        | 7 17.3%               | % 0<br>% 0  | 0.0%         | 2          | 10.0%          | 14                               | 3.5%                            | 0.0%             | 2          | 10.0%          | 31             | 7.7%           | 2 2.69                | 76 1                                    | 5.0%             | 54 13.3%<br>0 0.0%                      |         | 30.8%                            | 5 25.0%<br>3 75.0%                  | 236          | 58.3% 52<br>92.8% 17    | 66.7%<br>100.0%  | 32       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Okfuskee County                       | 4          | 117            | 7 14           | 17.5%          |                            | 20 17.1%              |             | 0.0%         | 1          | 25.0%          | 7                                | 6.0%                            | 0 0.0%           | 2          | 50.0%          | 90             | 76.9%          | 14 100.09             | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 0 0.0%                              | 0            | 0.0% 0                  | 0.0%             | 70       | 1.00 | 100.0%           |
| Oklahoma County                       | 773        | 32,831         | 1 13,131       | 40.0%          | 112 14.5% 4,8              |                       |             | 0.5%         | 173        | 22.4%          | 3,495                            | 10.6% 754                       | 4 5.7%           | 93         | 12.0%          | 4,551          | 13.9%          | 1,675 12.89           | % 61                                    |                  | ,617 11.0%                              | 1,906   | 14.5%                            | 334 43.2%                           | 16,339       | 49.8% 8,724             | 66.4%            | 45       | 1.00 | 100.0%           |
| Okmulgee County                       | 35         | 859            | 334            | 38.9%          |                            | 75 8.7%               |             | 2.4%         | 6          | 17.1%          | 52                               | 6.1% 27                         | 7 8.1%           | 9          | 25.7%          |                |                | I I                   |   | 2.9%             | 30 3.5%                                 |         | 2.7%                             | 13 37.1%                            |              | 41.2% 177               | 53.0%            | 50       | 1.00 | 100.0%           |
| Osage County Ottawa County            | 36         | 978<br>857     |                | 33.5%          |                            | 45 4.6%<br>14 1.6%    |             | 0.0%         | 9          | 25.0%<br>10.5% | 104                              | 10.6%                           | 7 2.1%           | 11         | 30.6%          |                |                |                       |   | 11.1%<br>10.5%   | 265 27.1%<br>102 11.9%                  |         | 30.8%                            | 7 19.4%<br>11 57.9%                 |              | 29.9% 174<br>61.8% 185  | 53.0%<br>71.4%   | 47       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Pawnee County                         | 10         | 317            | 7 259<br>7 13  | 30.2%<br>4.1%  |                            | 14 1.69<br>26 8.29    |             | 7.7%         | 1          | 10.5%          | 7                                | 2.2%                            | 3.1%<br>1 7.7%   | 2          | 20.0%          |                | 23.0%          |                       |   | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 15.1%<br>0.0%                    | 11 57.9%<br>4 40.0%                 | 530<br>265   | 61.8% 185<br>83.6% 5    | 71.4%<br>38.5%   | 8        | 1.00 | 100.0%           |
| Payne County                          | 35         | 2,133          | 3 574          | 26.9%          | 6 17.1% 1                  | 83 8.6%               |             | 3.3%         | 3          | 8.6%           | 21                               | 1.0%                            | 0.0%             | 10         | 28.6%          | 434            | 22.22/         | 0.4                   |   | 8.6%             |   | 147     | 25.6%                            | 13 37.1%                            | 1,202        | 56.4% 317               | 55.2%            | 25       | 1.00 | 100.0%           |
| Pittsburg County                      | 28         | 978            | 7 000          | 34.0%          | 2 7.1%                     | 34 3.5%               |             | 1.8%         | 3          | 10.7%          | 21                               | 2.1%                            | 0.0%             | 1          | 3.6%           |                | 4.1%           | 22 0.0                |   | 3.6%             | 58 5.9%                                 |         | 8.7%                             | 21 75.0%                            |              | 84.4% 276               | 82.9%            | 4        | 1.00 | 100.0%           |
| Pontotoc County                       | 25         | 1,168          |                | 22.8%          |                            | 0 0.0%                |             | 0.0%         | 6          | 24.0%          | 184                              | 15.8% 46                        | 6 17.3%          | 7          | 28.0%          | 384            | 0=10,70        |                       |   | 4.0%             | 30 2.6%                                 |         | 0.0%                             | 11 44.0%                            |              | 48.8% 157               | 59.0%            | 38       | 1.00 | 100.0%           |
| Pottawatomie County Pushmataha County | 29         | 1,383          | 3 465<br>3 35  | 33.6%<br>14.4% | 2 6.9%                     | 19 1.4%<br>0 0.0%     |             | 0.0%<br>0.0% | 4          | 13.8%<br>11.1% | 7                                | 11.3% 5<br>2.9% 3               | 5 1.1%<br>3 8.6% | 5          | 20.7%<br>55.6% | 356<br>184     | 25.7%<br>75.7% | I I                   |   | 6.9%             | 72 5.2%<br>0 0.0%                       | 1       | 9.9%                             | 15 51.7%<br>3 33.3%                 |              | 56.4% 333<br>21.4% 5    | 71.6%<br>14.3%   | 58       | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Roger Mills County                    | 3          | 46             | 3              | 6.5%           | 1 33.3%                    | 7 15.29               |             | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0 0.0%           |            | 0.0%           |                | 0.0%           |                       |   | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 1       | 0.0%                             | 2 66.7%                             |              | 84.8% 3                 | 100.0%           | 13       | 1.00 | 100.0%           |
| Rogers County                         | 40         | 1,979          |                | 28.9%          | 12 30.0% 2                 | 90 14.7%              | % 0         | 0.0%         | 4          | 10.0%          | 33                               | 1.7%                            | 0.0%             | 5          | 12.5%          | 313            | 15.8%          | 89 15.69              | % 8                                     | 20.0%            | 509 25.7%                               | 185     | 32.3%                            | 11 27.5%                            | 834          | 42.1% 298               | 52.1%            | 41       | 1.00 | 100.0%           |
| Seminole County                       | 15         | 619            | 176            | 28.4%          |                            | 14 2.3%               |             | 0.0%         | 0          | 0.0%           | 0                                | 0.0%                            | 0.0%             | 6          | 40.0%          |                | 51.4%          | I I                   |   | 20.0%            | 161 26.0%                               | 1       | 34.7%                            | 4 26.7%                             |              | 20.4% 60                | 34.1%            | 51       | 1.00 | 100.0%           |
| Sequoyah County Stephens County       | 24         | 814<br>1,211   |                | 31.4%<br>38.5% |                            | 31 3.8%<br>0 0.0%     |             | 0.0%         | 5          | 20.8%<br>11.5% | 134                              | 4.9% 8<br>11.1% 8               | 8 3.1%           | 3          | 12.5%<br>7.7%  |                | 24.6%<br>11.0% |                       |   | 4.2%<br>3.8%     | 60 7.4%<br>90 7.4%                      | l .     | 8.2%<br>7.5%                     | 12 50.0%<br>20 76.9%                | 483<br>854   | 59.3% 135<br>70.5% 387  | 52.7%<br>83.0%   | 23<br>15 | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Texas County                          | 14         | 256            |                | 34.8%          |                            | 47 18.49              |             | 0.0%         | 3          | 21.4%          | 21                               | 8.2%                            | 4 4.5%           | 1          | 7.1%           |                | 20.3%          |                       |   | 0.0%             | 0 0.0%                                  |         | 0.0%                             | 4 28.6%                             |              | 53.1% 85                | 95.5%            | 52       | 1.00 | 100.0%           |
| Tillman County                        | 4          | 121            | 1 14           | 11.6%          | 0 0.0%                     | 0 0.0%                |             | 0.0%         | 1          | 25.0%          | 7                                | 5.8%                            | 7 50.0%          | 1          | 25.0%          | 12             | 9.9%           | 7 50.00               | % 0                                     | 0.0%             | 0 0.0%                                  | 0       | 0.0%                             | 2 50.0%                             | 102          | 84.3% 0                 | 0.0%             | 6        | 1.00 | 100.0%           |
| Tulsa County                          | 571        |                | 7,447          | 28.0%          |                            | 765 14.2%             |             | 0.1%         | 97         | 17.0%          | 2,593                            | 9.8% 407                        | 7 5.5%           | 85         | 14.9%          |                |                | 1,340 18.09           | % 49                                    |                  |   | 989     | 13.3%                            | 246 43.1%                           |              | 43.5% 4,704             | 63.2%            | 49       | 1.00 | 100.0%           |
| Wagoner County                        | 50         | 1,736          |                | 29.6%          |                            | 311 17.9 <sup>9</sup> |             | 0.6%         | 12         | 24.0%          | 154                              | 8.9% 28                         | 5.5%             | 5          | 10.0%          |                | 9.7%           |                       |   |                  |   | 152     | 29.6%                            | 16 32.0%                            |              | 49.3% 275               | 53.6%            | 46       | 1.00 | 100.0%           |
| Washington County Washita County      | 46         | 1,777          | 530            | 29.8%<br>0.0%  | 7 15.2% 2<br>3 30.0%       | 287 16.2%<br>21 15.4% |             | 0.0%         | 10         | 21.7%<br>40.0% | 28                               | 12.3% 3 <sup>2</sup><br>20.6% 0 | 6.4%<br>0 0.0%   | 2          | 4.3%           | 67             | 3.8%           |                       |   | 2.2%<br>0.0%     | 50 2.8%<br>0 0.0%                       |         | 2.5%<br>0.0%                     | 26 56.5%<br>3 30.0%                 | 1,154        | 64.9% 452<br>64.0% 0    | 85.3%<br>0.0%    | 35<br>42 | 1.00 | 100.0%<br>100.0% |
| Woods County                          | 13         | 217            | 7 36           | 16.6%          | 6 46.2% 1                  | 00 46.19              |             | 0.0%         | 3          | 23.1%          | 26                               | 12.0%                           | 0 0.0%           | 2          | 15.4%          | 19             | 8.8%           |                       |   | 7.7%             | 60 27.6%                                |         | 50.0%                            | 1 7.7%                              | 12           | 5.5% 2                  | 5.6%             | 71       | 1.00 | 100.0%           |
| Woodward County                       | 14         | 424            | 1 166          | 39.2%          |                            | 40 9.4%               |             | 3.6%         | 3          | 21.4%          | 54                               | 12.7%                           | 8 4.8%           | 3          | 21.4%          |                | 40.6%          |                       |   | 7.1%             |   | 63      | 38.0%                            | 2 14.3%                             |              | 19.6% 43                | 25.9%            | 62       | 1.00 | 100.0%           |
|                                       |            |                |                |                |                            |                       |             |              |            | •              |                                  |                                 |                  |            |                |                |                |                       |   |                  |   |         |                                  |                                     | •            |                         |                  |          |      |                  |